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I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

«3 Tööpunalipu ordeniga Moskva M. N. Jermolova nimelise
J \£t Teatri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre

siidiumi aukirjaga

Edukate külalisetenduste eest Eesti NSV-s autasustada Tööpunalipu 
ordeniga Moskva M. N. Jermolova nimelist Teatrit Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. juunil 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

I Sm-tele A. Drobovitšile ja H. Liivrannale Eesti NSV teenelise 
J * J transporditöötaja aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse eduka töö ja teenete eest mereveonduse edendamisel 
anda Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetus järgmistele Eesti 
Merelaevanduse töötajatele:
Drobovitš, Anatoli Tihhoni p. — Eesti Merelaevanduse peainsener. 
Liivrand, Harvin Johannese p. — Loksa Laevaremonditehase brigadir.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 3. juulil 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

л Sm. A. Raus! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^ 1 * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest sotsialistliku seaduslikkuse tugevda
misel ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Viljandi 
Rajooni Rahvakohtu esimeest Eesti NSV teenelist juristi Alfred Bern
hard! p. Raus! Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



C Sm. H. Mõttuse autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada ajalehe «Rahva Hääl» toimetaja asetäitjat 
Hans Hansu p. Mõttust Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. juulil 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku valimiste päeva kohta 
.710 Taevaskoja valimisringkonnas nr. 209

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seaduse «Eesti 

NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» paragrahvile 57 määrata Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku valimised Taevaskoja valimisringkonnas nr. 209 
pühapäevale, 9. augustile 1981.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 8. juulil 1981.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI JA 

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU OTSUS

3|7 Rahvasaadikute nõukogude osatähtsuse edasise suurendamise 
71/ kohta maj anduslikus ülesehitustöös

Väljavõte:

Rahvasaadikute nõukogude ja nende organite osatähtsuse edasiseks 
suurendamiseks majanduslikus ülesehitustöös, rajoonide ja linnade 
kompleksse majandusliku ja sotsiaalse arengu tagamiseks, nõukogude 
koordineerivate ja kontrollfunktsioonide laiendamiseks, nende mõju suu
rendamiseks vastaval territooriumil paiknevate koondiste, ettevõtete ja



organisatsioonide töö efektiivsuse tõstmisele, elanike töö- ja olmetingi
muste parandamiseks ning vastavalt NLKP Keskkomitee, NSV Liidu 
Ülemnõukogu Presiidiumi ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. märtsi 
1981. a. otsusele nr. 292 Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidium ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu otsustavad:

1. Kehtestada, et rahvasaadikute nõukogud võtavad rajoonide ja 
linnade majandusliku ja sotsiaalse arengu viie aasta ja aastaplaanidesse 
nende territooriumil paiknevate liidulise ja vabariikliku alluvusega 
koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide poolt esitatavad plaaninäitajad, 
mis õn vajalikud kompleksse majandusliku ja sotsiaalse arengu tagami
seks vastaval territooriumil.

2. Kehtestada, et liidulise ja vabariikliku alluvusega koondised, 
ettevõtted ja organisatsioonid saadavad viie aasta ja aastaplaanide pro
jektid ning ettepanekud nende plaanide muutmise kohta enne kõrgemal
seisvatele organitele esitamist maakasutuse, looduskaitse, ehituse, töö- 
iõuressursside kasutamise, tarbekaupade tootmise ning elanike sotsiaalse, 
kultuurilise, olme- ja muu teenindamise küsimuste osas vastava linna 
ja rajooni täitevkomiteele läbivaatamiseks.

Linnade ja rajoonide täitevkomiteed teatavad oma ettepanekud 
nimetatud plaanide projektide ja nende muudatuste läbivaatamise tule
muste kohta koondistele, ettevõtetele ja organisatsioonidele ning vaja
duse korral kä nende kõrgemalseisvatele organitele ja ENSV Plaani
komiteele.

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning liidulise alluvusega koondistel, ettevõtetel ja organisatsioonidel 
arvestada nimetatud ettepanekuid plaanide väljatöötamisel, kinnitamisel 
ja muutmisel.

3. Kehtestada, et ehituste (olenemata nende ametkondlikust alluvu
sest) tiitelnimestikud elamute, kommunaalmajandus-, kultuuri-, olme- ja 
looduskaitseobjektide ehituse osas tuleb tellijatel kooskõlastada ehituse 
asukoha järgse linna või rajooni täitevkomiteega, et seostada nende 
objektide ehitamist kulutuste mahtude ja ekspluatatsiooniandmise täht
aegade osas tootmisobjektide ehitamisega.

4. Liidulise ja vabariikliku alluvusega koondistel, ettevõtetel ja orga
nisatsioonidel kooskõlastada vastavate linnade ja rajoonide täitevkomi
teedega nende poolt viie aasta ja aastaplaanide projektides ettenähtav 
tööliste ja teenistujate arv, ekspluatatsiooniantavate uute ettevõtete osas 
aga tööjõuvajadus ning teatada kooskõlastamise tulemustest kõrgemal
seisvatele organisatsioonidele samaaegselt vastavaks ajavahemikuks 
koostatud plaani projekti esitamisega.

6. Pidada vajalikuks vabastada linnade ja rajoonide täitevkomiteede 
piaanikomisjonid nende ülesannete täitmisest ja operatiivsete küsimuste 
läbivaatamisest, mis ei ole seotud plaanide projektide väljatöötamise ja 
nende täitmise käigu kontrollimisega.



7. ENSV Plaanikomiteel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel 
kaasata rajoonide ja linnade kompleksse majandusliku ja sotsiaalse 
arengu planeerimise paremaks teaduslikuks põhjendamiseks kõrgkoole, 
teadusliku uurimise ja muid organisatsioone osa võtma vastavate plaa
nide väljatöötamisest.

ENSV Teaduste Akadeemial ja ENSV Ehituskomiteel parandada 
vabariigi linnade ja rajoonide kompleksse majandusliku ja sotsiaalse 
arengu alal tehtavate teaduslike uuringute ja tööde kvaliteeti.

8. ENSV Plaanikomiteel tõsta majandusliku ja sotsiaalse arengu 
riiklike plaanide territooriaalses lõikes väljatöötamise juhtimise taset 
ning tõhustada kontrolli nende täitmise üle, tagada rajoonide ja vaba
riikliku alluvusega linnade majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanide 
koostamise metoodiliste tüüpjuhendite ettevalmistamine ja kinnitamine 
5 kuu jooksul ning rajoonide ja linnade rahvasaadikute nõukogude 
täitevkomiteede plaanikomisjonide põhimääruse täpsustamine.

9. ENSV SKV-1 tagada, et linnade ja rajoonide täitevkomiteed esi
taksid aruandeandmed viie aasta ja aastaplaanide täitmise kohta linnade 
ja rajoonide osas.

10. Võtta teadmiseks, et NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ülemnõu
kogu Presiidiumi ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. märtsi 1981. a. 
otsusega nr. 292 «Rahvasaadikute nõukogude osatähtsuse edasise suu
rendamise kohta majanduslikus ülesehitustöös»:

1) õn peetud otstarbekaks, et koondised ja ettevõtted, kelle too
dangut kasutatakse peamiselt autonoomsete vabariikide, kraide, oblas
tite, ringkondade, rajoonide ja linnade elanike vajaduste rahuldamiseks, 
antaks üldjuhul üle vastavalt autonoomsete vabariikide, kraide, oblas
tite, ringkondade, rajoonide ja linnade alluvusse.

Liiduvabariikide ministrite nõukogudel arutada koos NSV Liidu 
huvitatud ministeeriumide ja keskasutustega ning autonoomsete vabarii
kide ministrite nõukogude, kraide, oblastite, ringkondade, rajoonide ja 
linnade rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteede osavõtul läbi ning 
otsustada nimetatud koondiste ja ettevõtete üleandmine liidulisest ja 
vabariiklikust (liiduvabariikide) alluvusest vabariiklikku (autonoomsete 
vabariikide) ja kohalikku alluvusse;

2) õn kohalike rahvasaadikute nõukogude finantsvõimaluste edasi
seks laiendamiseks tehtud ülesandeks arvata kohalike eelarvete tuludesse:

eraldised veemaksust, mida tööstusettevõtted tasuvad veemajandus- 
süsteemidest võetava vee eest, 50 protsendi ulatuses arvutatud summast;

lisakasum, mida liidulise ja vabariikliku (liiduvabariikide) alluvusega 
tootmiskoondised ja ettevõtted saavad suure efektiivsusega uudistoo
dangu ja riikliku kvaliteedimärgiga toodangu realiseerimisest., 10 prot
sendi ulatuses sellest kasumist, mis vastavalt kehtivale seadusandlusele 
kuulub riigieelarvesse kandmisele;



3) õn peetud otstarbekaks seada üheteistkümnendal viisaastakul 
mõnes liiduvabariigis katseliselt sisse elamute, kommunaalmajandus-, 
kultuuri- ja olmeobjektide ehituse planeerimise ja finantseerimise sel
line kord, mille kohaselt kõik kapitaalmahutused, materiaal-tehnilised 
ressursid ning projekteerimis- ja töövõtutööde limiidid nimetatud objek
tide ehitamiseks kehtestatakse liiduvabariikide ministrite nõukogudele.

Eesti NSV Ülemnõukogu Eesti NSV
Presiidiumi esimees Ministrite Nõukogu

esimees
J. KÄBIN V. KLAUSON

1981. Nr. 353.

KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

sotsiaalhoolduse edasise parandamise abinõude kohta

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgi
vad, et põhjalike sotsiaalsete ja majanduslike ümberkujunduste tulemu
sena õn meie maal loodud ja täiustub pidevalt sotsiaalhoolduse riiklik 
süsteem, mis õn otsustavaks lüliks NSV Liidu konstitutsioonis ja Eesti 
NSV konstitutsioonis kinnistatud õiguse realiseerimisel, mis tagab nõu
kogude kodanikele ainelise kindlustatuse vanaduses ja haiguse korral, 
töövõime täieliku või osalise kaotamise, samuti toitja kaotamise kor
ral. Riigi ja kolhooside kulutused pensionide maksmisele ulatusid meie 
vabariigis 1980. aastal 173 milj. rublani. Viimase 10 aasta jooksul õn 
rakendatud ulatuslikke abinõusid Suurest Isamaasõjast osavõtnute mate
riaalsete ja olmetingimuste parandamiseks, pensionide ja toetuste määra 
tõstmiseks ning kolhoosnike ja riiklike ettevõtete, asutuste ja organisat
sioonide töötajate sotsiaalkindlustuse taseme lähendamiseks. Õn laien
datud pensionäride rahvamajanduses töötamise võimalusi.

Käsitades elanike sotsiaalhooldussüsteemi parandamist rahva heaolu 
edasise tõstmise ühe tähtsama suunana ning vastavalt NLKP Keskkomitee 
ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. jaanuari 1981. a. määrusele nr. 236 
Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määra
vad:

1. Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel, Eesti NSV ministeeriu
midel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide 
täitevkomiteedel suhtuda tähelepanelikumalt sõja- ja tööveteranide ning 
töövõimetute kodanike järelepärimistesse ja vajadustesse ning rangelt 
kontrollida, et neile kõrvalekaldumatult võimaldataks seadusandluses 
ettenähtud soodustusi ja eeliseid.

2. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutus
tel, liidulise alluvusega koondistel ja ettevõtetel ning linnade ja rajoo
nide täitevkomiteedel välja töötada ja ellu rakendada abinõud pensio-

Eestimaa KP 
Keskkomitee 

sekretär 
K. VAINO

Tallinn, 1. juunil

EESTIMAA
EESTI

31 <8 Elanike



naride ühiskondlikust tootmisest osavõtu võimaluste edasiseks laienda
miseks, kaasa arvatud mittetäieliku tööpäevaga töötamine ja kodustöö- 
tamine.

3. Pidada üheks tähtsamaks ülesandeks vabariigi sotsiaalhoolduse 
arendamisel vanade ja invaliidide internaatkodude võrgu olulist laien
damist.

Kohustada ENSV Põllumajandusministeeriumi, ENSV Aiandusminis- 
teeriumi ja ENSV Kala majanduse Valitsust ning soovitada Eesti NSV 
Kolhooside Nõukogul ja Eesti Kalurikolhooside Vabariiklikul Liidul 
laiendada vahendite, eriti kolhooside vahendite koopereerimist täna
päeva nõuetele vastavate internaatkodude ehitamiseks ning selliste inter
naatkodude avamiseks, kus elatanud isikud ja invaliidid saaksid ajuti
selt elada.

4. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteede! ja keskasutustel, 
Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel ning linnade ja rajoonide 
täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NLKP Kesk
komitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. jaanuari 1981. a. mää
rusega nr. 236:

1) õn otsustatud tõsta 1981. aastal tööliste ja teenistujate vanuse- 
pensioni alammäära 50 rublani kuus, suurendades vastavalt invaliidsus- 
ja toitjakaotuspensionide alammäära;

2) õn nõustutud Üleliidulise Kolhooside Nõukogu ettepanekuga tõsta 
üheteistkümnendal viisaastakul kolhoosil iikmete vanusepensioni alam
määra 40 rublani kuus, suurendades vastavalt invaliidsus- ja toitjakaotus
pensionide alammäära;

3) õn nende töölistest ja teenistujatest pensionäride materiaalse olu
korra parandamiseks, kes õn läinud pensionile üle 10 aasta tagasi, pee
tud vajalikuks alustada üheteistkümnendal viisaastakul neile varem mää
ratud pensionide määra tõstmist, et lähendada neid praegu analoogilise 
kvalifikatsiooniga töötajatele määratavate pensionide tasemele. Õn otsus
tatud rakendada neid abinõusid esmajärjekorras pensionäride suhtes, kes 
saavad pensioni alla 60 rubla kuus.

Nimetatud abinõude rakendamist õn ette nähtud jätkata kaheteist
kümnendal viisaastakul;

4) õn ette nähtud rakendada üheteistkümnendal viisaastakul abinõu
sid Suurest Isamaasõjast osavõtnute elutingimuste edasiseks paranda
miseks;

5) õn otsustatud suurendada üheteistkümnendal viisaastakul vanade 
ja invaliidide internaatkodudes keskmiselt 20—25 protsenti toidu-, 
ravimi- jt. kulunorme ning jätkata nende normide tõstmist kaheteist
kümnendal viisaastakul.



4fQ Tallinna Soojuselektrijaama nr. 2 «Im» esimese energia- 
J bloki ehitusel silmapaistnud töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Tallinna Soojuselektrijaama nr. 2 «Iru» esimese energiabloki ehi
tusel saavutatud edu ja selle õigeaegse käikuandmise eest autasustada 
Eesli NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga järgmisi töötajaid:
Belov, Viktor Vassili p. — trusti «Gidroelektromontaž» Narva mon- 

taažijaoskonna tööde ettevalmistamise jaoskonna juhataja. 
Vahramejev, Nikolai Paveli p. — Tallinna Soojus- ja Elektrijaama 

Ehitusvalitsuse torupaigaldaja.
Vitkovski, Arsenti Kirilli p. — trusti «Sevenergostroi» Narva auto

baasi «Sevenergomehtrans» autojuht.
V о z g r i n, Valeri Vassili p. — valitsuse «Sevenergostroimehanizatsija»

Tallinna mehhaniseerimisjaoskonna vanemtööjuhataja. 
Voltšukov, Ravil Muhamedi p. — Tallinna Soojus- ja Elektrijaama 

Ehitusvalitsuse kompl eksbrigaadi brigadir.
V о г о b j о v, Nikolai Ivani p. — valitsuse «Sevenergostroimehani

zatsija» Tallinna mehhaniseerimisjaoskonna ekskavaatorijuht.
G u r j a n о v, Nikolai Aleksei p. — trusti «Sevenergostroi» valitsuse 

«Sevenergosantehmontaž» Tallinna montaažijaoskonna mehaanik.
Z u к о v a, Niina Grigori t. — Tallinna Soojuselektrijaama nr. 2 «Iru» 

keemiatsebhi keemialaboratooriumi laborant.
Ž u r a v 1 j о v, Timofei Leonti p. — trusti «Sevzapenergomontaž» Eesti 

Elektrijaama montaažijaoskonna peamehaanik.
Kisseljov, Ilja Pjotri p. — trusti «Sevzapenergomontaž» Eesti 

Elektrijaama montaažijaoskonna brigadir-torupaigaldaja.
L e v t š e n к о v, Grigori Pjotri p. — trusti «Sevzapenergomontaž» Eesti 

Elektrijaama montaažijaoskonna lukksepp.
M а к а г о v, Sergei Nikolai p. — Tallinna Soojus- ja Elektrijaama 

Ehitusvalitsuse treial.
M о s s о 1 о v, Vladimir Anatoli p. — trusti «Sevenergostroi» Narva 

autobaasi «Sevenergomehtrans» autojuht.
Pavlov, Gennadi Ivani p. — Tallinna Soojuselektrijaama nr. 2 «Iru» 

materiaal-tehnilise varustuse osakonna juhataja.
Plj onkina, Aleksandra Viktori t. — trusti «Gidroelektromontaž» 

Narva montaažijaoskonna elektrimontöör.
Poljakov, Vladimir Gerassimi p. — Üleliidulise Ehitus-Montaaži 

Tootmiskoondise «Sojuzenergozaštšita» Spetsialiseeritud Valitsuse 
«Sevenergoizoljatsija» tööjuhataja.



Smokotov, Kronid Ivani p. — trusti «Sevenergostroi» valitsuse «Sev- 
energosantehmontaž» Tallinna montaažijaoskonna kraanajuht.

Starintšikov, Aleksandr Nikolai p. — trusti «Sevenergostroi» Balti 
montaaži jaoskonna «Sevteplomontaž» elekterkeevita j a.

Frušltšev, Vladimir Nikolai p. — Üleliidulise Ehitus-Montaaži Toot
miskoondise «Sojuzenergozaštšita» Spetsialiseeritud Valitsuse «Sev- 
energoizoljatsija» lukksepp.

H a m a t о v, Fanavi Bajani p. — trusti «Gidroelektromontaž» Narva 
montaaži jaoskonna gaas- ja elekterkeevita ja.

Helm, Ingrid Mardi t. — Tallinna II Toitlustustrusti «Maardu» söökla 
juhataja.

Šerengovski, Leonid Antoni p. — trusti «Sevenergostroi» Balti 
montaaži jaoskonna «Sevteplomontaž» kraanajuht.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK

Tallinn, 1. juunil 1981. Nr. 352.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

320 Sm. D. Märtmaa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses, aktiivse osavõtu 
eest ühiskondlikust elust ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Eesti NSV Põllumajandusministeeriumi Töö-, Sotsiaalküsimuste ja 
Koopereerimise Valitsuse juhatajat Daniel Karli p. Märtmaad Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir
jaga.



<3 Eesti NSV eesrindlike töötajate fotoportreede vabariiklikule
J autahvlile paigutamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määravad:

Teenete eest vabariigi rahvamajanduse arendamises ja seoses Eesti
NSV 41. aastapäevaga paigutada vabariiklikule autahvlile järgmiste
vabariigi eesrindlike töötajate fotoportreed:
Agur, Muido Alberti p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» «Ok

toobri» karjääri ekskavaatorijuht.
А 11 m ä g i, Tiiu Karli t. — Harju rajooni Kuusalu Ambulatooriumi 

juhataja.
Antoškin, Vassili Toma p. — Balti Raudtee Eesti Raudieekonna Tal

linna Mehhaniseeritud Laadimistööde Jaoskonna kraanajuht.
В r e g а n о v a, Ljubov Pjotri t. — V. Kingissepa nim. Tallinna 20. Kesk

kooli õpetaja.
Eesmäe, Tormi Aleksandri p. — «Eesti Energia» Põhja Kõrgepinge- 

võrkude elektrimontöör.
Goregljad, Vladimir Nikonon p. — Leninliku Komsomoli nim. Balti 

Soo j uselektrij aa ma vanemmasinist.
Hempalu, Alfred Jaani p. — Läänemaa Metsamajandi Piirsalu mets

konna metsavaht.
Hirv, Eevi Aleksei t. — Tallinna Omblustootmiskoondise «Baltika» 

masinõmbleja.
H õ p e m ä g i, Veera Vassili t. — Tartu rajooni NSV Liidu 50. aasta

päeva nim. Tartu näidissovhoosi noorkarjata! Kaja.
Kaasik, Ant je-Brunhilde Kustavi t. — Rakvere rajooni Väike-Maarja 

Küla Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomitee esimees.
Kohv, Leo — ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi 

Autotranspordibaasi nr. 5 autojuht.
К r u g 1 о v, Oleg Borissi p. — Pärnu Ehitusmaterjalide Tehase keevitaja.
Kõrgesaar, Helme Julius-Eduardi t. — plastmasstoodete vabriku 

«Salvo» plasttoodete koostajate brigadir.
Leis, Malle Pauli t. — Võru Tarbijate Kooperatiivi Toitlustusettevõtete 

Koondise restorani «Võru» kokk-brigadir.
Levitski, Nikolai Nikolai p. — Kiviõli Põlevkivikeemiatehase katel

sepp.
Liiv, Valeri Richardi p, — NSV Liidu 50. aastapäeva nim. tootmis

koondise «Talleks» treialite brigadir, sotsialistliku töö kangelane.
Lindus, Igor Rudolfi p. — Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosi- 

ehitus» Harju Kolhoosiehituskoondise müürsepp.
L i p i t s к i, Aime Arturi t. — Paide rajooni Alliku sovhoosi sea- 

kasvatusbrigadir.
L i p r e, Leonid Peetri p. — Riikliku Projekteerimise Instituudi «Eesti 

Tööstusprojekt» peainseneri asetäitja.



Lipu, Elja Vassili t. — Tallinna Eksperimentaalse Juveelitehase lihvija- 
poieerija.

Luik, Olev Kalju p. — Pärnu rajooni Halinga kolhoosi kombainer.
Luks, Mäido Augusti p. — Pärnu rajooni kalurikolhoosi «Pärnu Kalur» 

brigadir.
Matvejev, Aleksei Mihhaili p. — Eesti Kalalaevaremondi Tootmis

koondise Balti Laevaremonditehase remondilukksepp.
Merita, Eha — Tallinna Linna Haljasalade Trusti tööline.
M о г о n о v, Boris Aleksei p. — M. I. Kalinini nim. Tallinna Elektro

tehnika Tehase automaattreialite brigadir.
Mumme, Virve Johannese t. — Tallinna Piimatoodete Kombinaadi 

j uuretisevalmistaj a.
M õ n z u, Vladimir Georgi p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 

nr. 4 krohvijate brigadir, sotsialistliku töö kangelane.
Nedorezova, Veera Vassili t. — H. Pöögelmanni nim. Elektro

tehnika Tehase töödejaotaja.
N i к a n d. г о v, Juri Anatoli p. — Narva Mööblikombinaadi mööbel

sepp.
N о r d e n, Voldemar Ivani p. — V. Kingissepa nim. tootmiskoondise 

«Eesti Paberitööstus» Kehra Tselluloosi- ja Paberitehase paberi- 
masina juht, sotsialistliku töö kangelane.

Nugis, Silvi Eduardi t. — Valga rajooni Sangaste kolhoosi peazoo- 
tehnik.

Olep, Kristi Leonhardi t. — H. Heidemanni nim. trükikoja niit- 
õmblusmasinal õmbleja.

Parik, Heino Hansu p. — Tartu rajooni NSV Liidu 50. aastapäeva nim. 
Tartu näidissovhoosi direktor.

Peet, Allan-Feliks Fridrihi p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» 
«Estonia» kaevanduse koristuseetööline.

Pr oman, Meinart Juhani p. — Harju rajooni A. Sommerlingi nim. 
sovhoosi mehhaniseeritud lüli lülivanem.

Pruks, Silvi Karli t. — teeninduskombinaadi «Edu» pealsetegija.
Reiljan, Valter Jaani p. — Tallinna Pedagoogilise Kooli direktor.
Reinbach, Maimu Jaani t. — Abja Tarbijate Kooperatiivi Nuia 

Kaubamaja vanemmüüja.
Remmel, Mart Nikolai p. — ENSV Teaduste Akadeemia Keele ja 

Kirjanduse Instituudi teadusala asedirektor.
Romanovski, Asta Hansu t. — Viljandi rajooni Võhma kolhoosi 

lüpsja.
Saar, Olev Johannese p. — Paide Mehhaniseeritud Ehituskolonni 

kompleksbrigaadi brigadir.
Saare, Aavo Eduardi p. — Jõgeva Rajooni Riikliku Kinovõrgu Tabi

vere maakino kinomehaanik.
Sementsov, Nikolai Jevgeni p. — Tallinna Merekaubasadama doki- 

Lööliste-mehhanisaatorite brigadir.
S p r e n k, Heino Oskari p. — Rakvere Metsakombinaadi metsalangetaja.
S u s s к i, Vladimir Nikolai p. — Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise 

kalatraaleri 7504 «Peipsi» kapten-direktor.



Zolotarj ov, Sergei Nikolai p. — Eesti Vabariikliku Tsiviillennun
duse Tootmiskoondise lennuki TU-134 A komandör.

Šalavin, Feliks Vassili p. — Eesti Kalalaevaremondi Tootmiskoondise 
peadirektor.

Taal, Arvo Eduardi p. — Võru rajooni V. I. Lenini nim. kolhoosi 
esimees.

T i 11 m a n n, Eha Peetri t. — J. Smuuli nim. Võru Keskraamatukogu 
direktor.

Tõsi n, Ants Vladimiri p. — Harju Rajooni Täitevkomitee Siseasjade 
Osakonna vanempiirkonnainspektor.

Tšikulenko, Jevgenia Vassili t. — Tartu Teraviljasaaduste Kombi
naadi tööline.

Tõnnus, Helmi Jaagupi t. — Tallinna Kesktelegraafi telegrafist.
U u d i к a s, Amts Mihkli p. — ENSV Autotranspordi ja Maanteede 

Ministeeriumi Teede Remondi ja Ehituse Valitsuse nr. 1 ekska
vaatorijuht.

Vaher, Õie Johannese t. — õmblusvabriku «Sangar» masinõmbleja.
Valgerist, Karin Andrese t. — Tartu Toitlustustrusti söökla «Edu» 

kokk-brigadir.
Vanker, Heino Augusti p. — Märjamaa Rajoonidevahelise Põllu

majandustehnika Tootmiskoondise traktorist-masinist.
Värki, Anatoli Mihhaili p. — Tartu Põllutöömasinatehase «Voit» 

treial.
Verma, Pilvi Jakub! t. — Tallinna Sekund.aartooraine Töötlemise ja 

Varumise Ettevõtte vastuvõtja.
Võhhodina, Ljubov Ilja t. — V. I. Lenini nim. puuvillakombinaadi 

«Kreenholmi Manufaktuur» ketraja.
V õ n g r i, Eeva Elmari t. — Tartu Leivakombinaadi pagarmeister.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON R. BUTEL
Tallinn, 9. juunil 1981. Nr. 374.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

322 Sm. M. Tamberg! autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest põlevkivitööstuses ja aktiivse osa

võtu eest ühiskondlikust elust autasustada tootmiskoondise «Eesti Põlev
kivi» Sompa kaevanduse läbindajate brigaadi brigadiri Mihhail Juhani p. 
Tamberg! Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN
Tallinn, 1?. juunil 1981. Nr. 378.



323 Sm. E. Leibaku autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses kuuekümnenda sünni
päevaga autasustada kirjastuse «Valgus» teaduslikku toimetajat Eesti 
NSV teenelist kultuuritegelast Endel Mihkli p. Leibakut Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 12. juunil 1981. Nr. 379.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

324 Sm. I. Lavrešini autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ehituses, aktiivse osavõtu eest ühis
kondlikust elust ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti 
NSV Ehitusministeeriumi Vabariikliku Spetsialiseeritud Ehitustööde 
Mehhaniseerimise Trusti juhataja asetäitjat Ivan Peetri p. Lavrešinit 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.



325 Sm. L. Randmäe autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi tööstuses ja aktiivse osavõtu 
eest ühiskondlikust elust autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kaia- 
majanduse Valitsuse Varustus- ja Turustuskontori juhatajat Leo Johan
nese p. Randmäed Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 16. juunil 1981. Nr. 383.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

326 Sm. O. Ungvere autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses seitsmekümne viienda sünni
päevaga autasustada Eesti NSV teenelist kunstnikku Olga Oskari t. 
Ungvere! Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
sekretär 

R. RUT EL



327 Sm. F. Suure autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäe
vaga autasustada Eesti NSV teenelist kultuuritegelast Friedrich Alek
sandri p. Suurt Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON Jt. BUTEL

Tallinn, 16. juunil 1981. Nr. 385.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

328 Meditsiinitöötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest tervishoiusüsteemis autasustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga järgmisi meditsiinitöötajaid:
Saue, Marje Voldemari t. — Paide Polikliiniku jaoskonnaarst.
S i v e n к о v, Anatoli Aleksei p. — ENSV Tervishoiuministeeriumi 

kaadriosakonna juhataja.
Tomberg, Ene Edgari t. — ENSV Tervishoiuministeeriumi pea- 

pediaater.
Jusina, Maria Frantsi t. — Narva Linna Haigla vanemõde.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN



329 Sm. V. Klevtsov! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse Autobaasi autojuhti Vladimir 
Dmitri p. Klevtsov! Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
sekretär 

R. BUTEL

Tallinn, 19. juunil 1981. Nr. 398.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

330 Sm. N. Schotteri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäe
vaga autasustada Tallinna Keemia ja Farmaatsia Tehase peainseneri Nils 
Bernhard! p. Schotterit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN



331 Sm. A. Allase autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskond
likust elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti 
NSV Kurtide Ühingu Pärnu Õppe-Tootmisettevõtte direktorit Ääre 
Peetri p. Allast Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 24. juunil 1981. Nr. 402.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU . MÄÄRUS

332 Eesti Põllumajanduse Akadeemia töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka pedagoogilise tegevuse ja aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi Eesti Põllumajanduse 
Akadeemia töötajaid:
Essenson, Uno Rudolfi p. — kateedrijuhataja.
Maaroos,. August Joosepi p. — sektorijuhataja asetäitja.
О 11, Ulo Kaareli p. — dekaani kohusetäitja.
Peterson, Karl Augusti p. — õppejõud.
Pihelgas, Endel Johannese p. — kateedrijuhataja.
Raudsepp, Ludvig Peetri p. — õppejõud.
T e i n, Kaljo Johannese p. — prorektor.
Tiik, Aksel Martini p. — õppejõud.
Uri, Uno Oskari p. — õppejõud.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON R. BUTEL



333 $m- Konga autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse eduka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 

ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Elamu- 
ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Elamumajanduse Valitsuse juha
tajat Harri Voldemari p. К о n g a t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK

Tallinn, 25. juunil 1981. Nr. 405.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

33^ Sm. K. Jallal autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Paide Rajooni Riik
liku Kinovõrgu direktorit Kalju Jaani p. J а 11 a i d Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 2. juulil 1981. Nr. 409.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

333 Meretransporditöötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga:
Goršanov, Viktor Vassili p. — Loksa Laevaremonditehase remondi

lukksepp.



Liidemann, Harri Elmari p. — Eesti Merelaevanduse mootorlaeva 
«Fricis Rozin» kapten.

M a r j a s о o, Guido Augusti p. — Eesti Merelaevanduse jäälõhkuja- 
praami «Viimsi» vanemmehaanik.

Falejev, Sergei Nikolai p. — Tallinna Merekaubasadama insener.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KL А US ÕN L. LENTSMAN
Tallinn, 2. juulil 1981. Nr. 410

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

336 Sm. K. Vahuri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest maaparanduse süsteemis ja seoses 
viiekümnenda sünnipäevaga autasustada ENSV Riikliku Maaparandus- 
ja V eemaj andu sk onut ee ekspluatatsiooniosakonna juhatajat Kalju Alf
redi p. Vahurit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON R. BUTEL
Tallinn, 7. juulil 1981. Nr. 414.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

337 Sm. H. Raidali autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest justiitsorganeis, aktiivse osavõtu eest. 
ühiskondlikust elust ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Eesti NSV Justiitsministeeriumi õiguspropaganda osakonna juhatajat 
Helga Otto t. Raidalit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN
Tallinn, 7. juulil 1981. Nr. 415.



338 Sm. G. Vene autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse aktiivse töö eest turismi arendamisel vabariigis ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Vabariikliku 
Turismi- ja Ekskursiooninõukogu esimehe asetäitjat Guido Evaldi p. 
Venet Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 9. juulil 1981. Nr. 420.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

339 Eesti NSV alalise raamatuloterii korraldamise kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Lubada ENSV Riiklikul Kirjastuste, Polügraafia ja Raamatu
kaubanduse Komiteel korraldada alaline raamatuloterii ja lasta selle esi
mene väljalase müügile 1982. aastal. Alalise raamatuloterii iga järgmine 
väljalase määratakse kindlaks olenevalt eelmise väljalaske realiseerimise 
tulemustest.

2. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV alalise raamatuloterii esimese 
väljalaske tingimused».

5. Lubada ENSV Riiklikul Kirjastuste, Polügraafia ja Raamatukau
banduse Komiteel kulutada 10% piletimüügist laekunud summast raa
matuloterii materiaalse baasi tugevdamiseks, organiseerimiseks ja läbi
viimiseks ning loterii korraldamises osalevate töötajate premeerimiseks. 
Premeerimiseks kasutatav rahasumma ei tohi ületada 3% piletimüügist 
laekunud summast.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 1. juunil 1981. Nr. 361.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

1. juuni 1981. a. määrusega nr. 361

Eesti NSV alalise raamatuloterii esimese väljalaske 

tingimused

1. Eesti NSV alaline raamatuloterii korraldatakse raamatute ja 
muude trükiste propageerimiseks ja ulatuslikumaks levitamiseks elanike 
hulgas.

Alalise raamatuloterii iga pilet õn suletud ümbrises. Alalise raamatu
loterii võitude loosimist ei korraldata, kõigile piletitele õn märgitud kas 
võidusumma suurus või «võiduta».

Alalise raamatuloterii esimese väljalaske kogusummaks määratakse 
250 OOG rubla. Nimetatud summa väärtuses valmistatakse 1 miljon loterii
piletit, pileti hind 25 kopikat.

2. Alalise raamatuloterii esimese väljalaske võitude kogusumma 
õn 225 OOG rubla ehk 90% väljalaske kogusummast.

3. Loteriipiletid jaotatakse seeriatesse. Esimeses väljalaskes õn 
5000 seeriat, igas seerias 200 piletit.

4. Alalise raamatuloterii esimeses väljalaskes loositakse 345 000 
võitu.

Igas seerias õn 69 võitu.
5. Esimese väljalaske võitude väärtus ja võitude arv õn järgmised:
Võidu väärtus Võitude arv Summa rublades

50 kopikat 
1 rubla 
3 rubla 
5 rubla

300 000 
35 000 

5 000 
5 000

150 000.— 
35 000.— 
15 000.— 
25 000.—

Kokku 345 000 225 000,—
6. Alalise raamatuloterii pileteid müüakse Vabariikliku Raamatu- 

kaubastu raamatukauplustes ja -kioskites.
7. Alalise raamatuloterii pileteid levitatakse rangelt vabataht

likkuse põhimõttel, tehes laialdast selgitustööd elanike hulgas ja tagades 
piletimüügi õige korralduse.

8. Alalise raamatuloterii võidud antakse kätte Vabariikliku Raa- 
matukaubastu kõikidest raamatukauplustest ja -kioskitest raamatutena 
või muude trükistena (brošüürid, albumid, reproduktsioonid, noodid, 
maakaardid, portreed, postkaardid ja näitlikud õppevahendid) võidu- 
pileti omanikule tema valikul.

Võitude täielik või osaline väljamaksmine sularahas ei ole lubatud. 
Kui võidupileti omaniku poolt valitud raamatute ja muude trükiste 
väärtus ületab võidusumma, maksab ta selle vahe sularahas.

9. Alalise raamatuloterii pileteid võib esitada võidu kättesaamiseks 
piletil märgitud tähtajani. Pärast seda tähtaega kaotavad loteriipiletid 
kehtivuse.



340 Sm. A. Väli nimetamise kohta
Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Arder Ivani p. Väli Eesti NSV Riikliku Põllu

majanduse Tootmistehnika Komitee esimehe asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 11. juunil 1981. Nr. 37õ,

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

341 Sm. V. Paulmani nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Valeri Fjodori p. Paul man Eesti NSV Riikliku 

Plaanikomitee esimehe esimeseks asetäitjaks, vabastades ta ENSV 
Plaanikomitee Rahvamajandusplaani Valitsuse juhataja kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 18. juunil 1981. Nr, 395.

ni

Autasustamine Tööveterani medaliga

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses pensioniikka jõudmisega 
autasustas Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 26. juunil 1981 NSV Liidu 
Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tööveterani medaliga 1871 pensionäri.

Autasustatute nimekirjad avaldatakse Haapsalu, Harju, Hiiumaa, 
Jõgeva, Kingissepa, Kohtla-Järve, Paide, Põlva, Pärnu, Rakvere, Rapla, 
Tartu, Valga, Viljandi ja Võru rajooni ning Kohtla-Järve, Narva, Pärnu 
ja Tallinna linna ajalehtedes.

j INDEKS 78280
I________________ [____________________________________ _______ _____ _

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud ГТ 07. 1981. Trükipoognaid 1,5. Arvestuspoognaid 1,8. Tellimuse nr. 891.
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